Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
__________________________________________________________________

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» февраля 2021                                    с. Бархатово                                                    №18

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формировать фонд капитального ремонта на счете Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Красноярского края в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Бархатовского сельсовета, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, согласно приложению № 1.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бархатовского сельсовета в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Направить надлежащим образом заверенную копию постановления региональному оператору фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Красноярского края.
6. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Ведомости Бархатовского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                             И.В. Попов

Приложение № 1 к
постановлению администрации       Бархатовского сельсовета
от «___» ______ 2021г	  № ___

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ БАРХАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	№
п/п

Населенный пункт
	Улица
	Количество
этажей
	Номер дома
	Количество квартир

	1
	Бархатово
	Гагарина
	2
	1
	16

	2
	Бархатово
	Гагарина
	2
	1А
	16

	3
	Бархатово
	Гагарина
	2
	1Б
	16

	4
	Бархатово
	Гагарина
	3
	1В
	42

	5
	Бархатово
	Гагарина
	2
	2
	16

	6
	Бархатово
	Ленина
	2
	1
	16

	7
	Бархатово
	Ленина
	3
	2
	19

	8
	Бархатово
	Ленина
	3
	2А
	24

	9
	Бархатово
	Ленина
	3
	2Б
	24

	10
	Бархатово
	Ленина
	3
	2В
	24

	11
	Бархатово
	Ленина
	5
	18
	90

	12
	Бархатово
	Школьная
	5
	1
	90

	13
	Киндяково
	Молодежная
	2
	1
	12

	14
	Киндяково
	Молодежная
	2
	3
	12

	15
	Киндяково
	Весенняя
	2
	4
	12

	16
	Киндяково
	Весенняя
	2
	6
	12